阿蘇市長　　様

　下記のとおり届け出ます。

名

名

名

名

名

名

　添付書類

１． 定款

２． 登記簿謄本

　※定款、登記簿謄本ともに写しで結構です。

※太枠内を記入してください。

※営業所や支店、支所を開設する法人は、従業員数欄に全体の従業員数と本市における従業員数の
両方を記入してください。

日

電 話 番 号

事
業
の
内
容

商号変更年月日

関
与
税
理
士

住所

氏名

法人等の設立・設置届出書

管 理 番 号

印

ふ り が な

法 人 名

本 社 所 在 地

代 表 者 の 役 職
及 び 氏 名

　平成　　年　　月　　日

千円

日月

総　数

事　業　年　度

資　本　金　額

月

設 立 、 設置

総　数

～

総　数

従業員数

（　　　　　　　）　　　　　　―

法 人 番 号

営業所名 所　　在　　地

受 付 印